
 
 

 

FZP/ w /  278  /2018/TF      Gdynia, dnia 15.06.2018 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy 

Pzp.  

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz. U. z 

2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 

III. NUMER POSTĘPOWANIA I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Postępowanie nr 42/FZP/NO/2018 

Przedmiotem umowy jest świadczenie usług w zakresie pomocy w realizacji połowów badawczych 

prowadzonych przez MIR-PIB na jednostce pływającej Wykonawcy w podziale na zadania: 

a) Zadanie 1 – pomoc w realizacji połowów badawczych prowadzonych MIR-PIB w obrębie Zatoki 

Puckiej Zewnętrznej (Mechelinki, rejon kolektorów) dostarczenia na ląd prób w postaci wybranych z 

sieci, żywych ryb 

b) Zadanie 2 - pomoc w realizacji połowów badawczych prowadzonych MIR-PIB na obszarze 

strefy przybrzeżnej w rejonie Władysławowo – Rozewie i dostarczenia na ląd prób w postaci wybranych 

z sieci, żywych ryb 

c) Zadanie 3 – pomoc w realizacji połowów badawczych ichtioplanktonu, prowadzonych przez 

MIR-PIB w obrębie Zatoki Puckiej Wewnętrznej 

d) Zadanie 4 - wynajem kutra hydrograficznego i pomoc w realizacji poboru prób i połowów 

badawczych na obszarze Zatoki Puckiej 

w miejscach, czasie i na warunkach szczegółowo podanych w opisie przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia. 

IV. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 04.06.2018 r.  

W terminie do dnia 11.06.2018 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  - Zadanie 3 - JOACHIM DŁUGI POŁOWY RYB ul. Morska 52A, 81-198 Rewa – cena brutto: 

1.000,00 zł. 

Oferta 2  -  Zadanie 1 - Paweł Niczke Łódź Rybacka „MEC-8”, 81-198 Kosakowo, Mechelinki ul. 

Szkolna 44 – cena brutto: 4320,00 zł.  

Oferta 3  -  Zadanie 2 – Dawid Koziróg „ŻAK” ul. Bohaterów Kaszubskich 33 84-120 

Władysławowo – cena brutto: 4920,00 zł. 

 

 



 
V. BADANIE OFERT  

Badanie ofert odbyło się w dniu 15.06.2018 r., w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1, 

pok. 521, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. 

VI. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1 - Paweł Niczke Łódź Rybacka „MEC-8”, 81-198 Kosakowo, Mechelinki ul. Szkolna 44 – 
cena brutto: 4320,00 zł. 
Zadanie 2 – Dawid Koziróg „ŻAK” ul. Bohaterów Kaszubskich 33 84-120 Władysławowo – cena 

brutto: 4920,00 zł. 

Zadanie 3 - JOACHIM DŁUGI POŁOWY RYB ul. Morska 52A, 81-198 Rewa – cena brutto: 1.000,00 

zł. 

Nie wpłynęła żadna oferta na Zadanie nr 4. 
 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu. Oferta 

spełnia wszystkie wymogi postawione w zaproszeniu do składania ofert.  

        

       W imieniu Zamawiającego  

        

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 


